Klettband auf Rolle
Produktbeschreibung
Haken- und Flauschband aus Polypropylen in hochwertiger Qualität, kann hundertfach geöffnet und
wieder verschlossen werden passend zum HEBOFIX Klettbandsockel KBS.
Die Klettbänder sind zum Bündeln, Ordnen und Sichern von Gegenständen bestens geeignet.
Vorteile
> Kabelbündel können problemlos erweitert werden
> Klettband auf der Rolle kann auf die gewünschte Länge abgeschnitten werden
> schonende Befestiung
> passend zu HEBOFIX KBS
Technische Daten
Material: Polypropylen
Brandverhalten: selbstverlöschend nach UL94-V2
   Klettband auf Rolle zum Abschneiden
Bezeichnung Bestell-Nr. Breite VE
Klettband-Rolle FRT 11-KE07001FRT 7,5 mm 1 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE07002,5FRT 7,5 mm 2,5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE07005FRT 7,5 mm 5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE07015FRT 7,5 mm 15 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE10001FRT 10 mm 1 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE10002,5FRT 10 mm 2,5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE10005FRT 10 mm 5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE20001FRT 20 mm 1 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE20002,5FRT 20 mm 2,5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE20005FRT 20 mm 5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE30001FRT 30 mm 1 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE30002,5FRT 30 mm 2,5 m
Klettband-Rolle FRT 11-KE30005FRT 30 mm 5 m
                                 WWW.HEBOTEC.DE | BESTELLSERVICE +49 (0) 7473 – 95 346-0 | BESTELLUNG@HEBOTEC.DE